

Smelly Cheese Distributors



02 4937 6411

distributors@smellycheese.net.au



Table of Contents

Tart Shells	2
<i>Vanilla Tart Shells</i>	<i>2</i>
<i>Chocolate Tart Shells</i>	<i>2</i>
<i>Savoury Tart Shells</i>	<i>2</i>
<i>Milles Feuilles Tart Shells</i>	<i>2</i>
<i>Gluten Free Tart Shells.....</i>	<i>3</i>
<i>Vegan Tart Shells.....</i>	<i>3</i>
<i>Brown Butter Tart Shells</i>	<i>3</i>
<i>Raw Pastry Tart Shell</i>	<i>3</i>
<i>Speculoos Tart Shells.....</i>	<i>3</i>
Baskets	3
<i>Small Waffle Baskets</i>	<i>3</i>
Cones.....	3
<i>Sweet/Savoury Cones</i>	<i>3</i>
<i>Mini & Medium Cones</i>	<i>4</i>
HANDCRAFTED DESSERTS.....	4
<i>Macarons.....</i>	<i>4</i>
<i>Petite Cheesecakes</i>	<i>4</i>
CROISSANTS & DANISHES	4
<i>AOP Almond Tart Shells</i>	<i>5</i>
<i>Graham Cracker Tart Shells</i>	<i>5</i>
HANDMADE ARTISAN BREADS.....	5
Chocolate.....	5
<i>SINGLE ORIGIN 69% CHOCOLATE RANGE</i>	<i>5</i>
<i>Chocolate Universe</i>	<i>6</i>
Ordering.....	7
Delivery Schedule	7

CODE	DESCRIPTION	DIMENSIONS L x W x H	WEIGHT PER UNIT	QTY PER CARTON	CARTON PRICE EXC. GST	UNIT PRICE EX GST
------	-------------	----------------------	-----------------	----------------	-----------------------	-------------------

Tart Shells

Vanilla Tart Shells

V1RD	Vanilla Mini Round	H 19 x D 33mm	7g	210	\$111.24	\$0.53
V1SQ	Vanilla Mini Square	33 x 33 x 15mm	7g	216	\$130.95	\$0.61
V1RT	Vanilla Mini Rectangle	53 x 24 x 16 mm	7g	192	\$116.32	\$0.61
V2RD	Vanilla Small Round	H 19 x D 48mm	12g	100	\$75.87	\$0.76
V3RD	Vanilla Medium Round	H 16 x D 57mm	12g	96	\$83.70	\$0.87
V4RD	Vanilla Large Round	H 19 x D 81mm	28g	45	\$59.10	\$1.38
VTS20	Vanilla Tart Shell 20cm	H 13 x D 33mm	213g	5	45.90	\$9.18
V4RT	Vanilla Large Rectangle	100 x 37 x 18 mm	28g	70	\$96.77	\$1.38
SVTS54	Savarin Vanilla Tart Shell	D8 x H14 cm	25g	54	\$94.64	\$1.75
ECLVTS72	Éclair Vanilla Tart Shell	L 12.5 x W 3.7 x H 1.5 cm	23g	72	94.32	\$1.31

Chocolate Tart Shells

C1RD	Chocolate Mini Round	H 19 x D 33mm	7g	210	\$111.46	\$0.53
C1SQ	Chocolate Mini Square	33 x 33 x 15mm	7g	216	\$130.95	\$0.61
C2RD	Chocolate Small Round	H 19 x D 48mm	12g	100	\$75.87	\$0.76
C3RD	Chocolate Medium Round	H 16 x D 57mm	12g	96	\$83.70	\$0.87
C4RD	Chocolate Large Round	H 19 x D 81mm	28g	45	\$59.10	\$1.38
C4SQ	Chocolate Large Square	71 x 71 x 18 mm	28g	45	\$62.26	\$1.38
C4TR	Chocolate Large Triangle	90 x 78 x 25 mm	24g	60	\$108.00	\$1.80
C4RT	Chocolate Large Rectangle	100 x 37 x 18 mm	28g	70	\$96.77	\$1.38

Savoury Tart Shells

S1RD	Savoury Mini Round	H 18 x D 33mm	7g	210	\$111.40	\$0.53
AOPSLB	AOP Basil Tart Shell, Mini Round	H 10 x 35mm	4-5g	210	\$123.87	\$0.44
S1SQ	Savoury Mini Square	32 x 32 x 14mm	7g	216	\$130.95	\$0.61
S2RD	Savoury Small Round	H 17 x D 46mm	9g	100	\$75.87	\$0.76
S3RD	Savoury Medium Round	H 14 x D 57mm	12g	96	\$83.70	\$0.87
S4RD	Savoury Large Round	H 25 x D 33mm	36g	36	\$50.76	\$1.41
S4SQ	Savoury Large Square	71 x 71 x 25mm	36g	36	\$50.76	\$1.41
S4RT	Savoury Large Rectangle	100 x 37 x 18mm	24g	70	\$98.23	\$1.40

Milles Feuilles Tart Shells

MFT2RD125	Milles Feuilles Small Round	H 17 x D 48mm	6-7g	125	\$128.25	\$1.03
MFT4RD	Milles Feuilles Large Round	H 17 x D 80mm	25g	45	\$73.57	\$1.63
MFT5RD	Milles Feuilles Extra Large Round	H 25 x 100mm	28g	40	\$77.62	\$1.94

CODE	DESCRIPTION	NO OF UNITS PER CARTON	SHELF LIFE (MONTH)	PER CARTON	PRICE PER UNIT
------	-------------	------------------------	--------------------	------------	----------------

Gluten Free Tart Shells

GF1RD	Gluten Free Tart Shell Mini Round	H 17 x D 33mm	5g	210	\$122.47	\$0.58
GF3RD	Gluten Free Tart Shell Medium Round	H 17 x D 51mm	10g	100	\$99.90	\$1.00
GF4RD	Gluten Free Tart Shell Large Round	H 17 x D 75mm	23g	45	\$73.91	\$1.64

Vegan Tart Shells

VGN1RD	Vegan Mini Round	H 16 x D 32mm	5-6g	210	\$122.47	\$0.58
VGN3RD	Vegan Medium Round	H 16 x D 51mm	9-11g	100	\$99.90	\$1.00
VGN4RD	Vegan Large Round	H 16 x D 75mm	22-24g	45	\$73.91	\$1.64

Brown Butter Tart Shells

BBTS3RD	Brown Butter Tart Shell, Medium Round	H 17 x 55mm	20-21g	100	\$120.10	\$1.20
BBTS4RD	Brown Butter Tart Shell, Large Round	H 17 x 80mm	45-46g	45	\$100.30	\$2.23

Raw Pastry Tart Shell

PTRD140	Raw Pastry Shell Round	25 x 65 mm	18g	140	\$73.71	\$0.53
---------	------------------------	------------	-----	-----	---------	--------

Speculoos Tart Shells

SPEC1RD	Speculoos Mini Round	H 19 x D 33mm	7-8g	210	\$130.30	\$0.62
SPEC2RD125	Speculoos Small Round	H 19 x D 48mm	11 - 12g	125	\$117.31	\$0.94
SPEC3RD	Speculoos Medium Round	H 16 x D 57mm	12-13g	96	\$103.57	\$1.08

Baskets

Small Waffle Baskets

SWVB1	Small Vanilla Waffle Baskets	H 25 x D 40mm	4g	120	\$84.40	\$0.70
SWCB1	Small Chocolate Waffle Baskets	H 25 x D 40mm	4g	120	\$84.40	\$0.70
SWBB1	Small Beetroot Waffle Baskets	H 25 x D 40mm	4g	120	\$84.40	\$0.70
SWSB1	Small Savoury Waffle Baskets	H 25 x D 40mm	4g	120	\$84.40	\$0.70

Cones

Sweet/Savoury Cones

LRNV	Vanilla Cone	H 80 x D 30mm	6g	83	\$62.91	\$0.76
LRNC	Chocolate Cone	H 80 x D 30mm	6g	83	\$62.91	\$0.76
LRNBC	Black Charcoal Savoury Cone	H 80 x D 30mm	6g	83	\$62.91	\$0.76
LRNS	Black Sesame Savoury Cone	H 80 x D 30mm	6g	83	\$58.10	\$0.70

CODE	DESCRIPTION	NO OF UNITS PER CARTON	WEIGHT	SHELF LIFE (MONTH)	PER CARTON	PRICE PER UNIT
------	-------------	------------------------	--------	--------------------	------------	----------------

Mini & Medium Cones

MSAVC	Mini Savoury Cone	H 65 x D 25mm	3g	140	\$101.87	\$0.73
LRNMBT	Medium Beetroot Cone	H 70 x D 30mm	4g	72	\$52.11	\$0.72
LRNMSW	Medium Seaweed Cone	H 70 x D 30mm	4g	72	\$52.11	\$0.72
LRNMON	Medium Onion Cone	H 70 x D 30mm	4g	72	\$52.11	\$0.72

HANDCRAFTED DESSERTS

LCAR72	Les Carolines (Finished Eclairs)	L 60 x H 25 mm	13-15g	72	\$95.93	\$1.33
ALCC84	Assorted Les Chous Chous	H 30 x D 40mm	17-18g	84	\$116.91	\$1.39
LTP72	Assorted Les Tartes Passion	H 12 x D 37mm	12-14g	72	\$95.91	\$1.33
LCCC70	Les Cones Chous Chous	H 71 x 26.4mm	14g	70	\$109.75	\$1.57
CHCC126	Crystal Collection		7-10g	126	\$125.82	\$1.00
PCD60	Assorted Premium Collection		15g	60	\$85.79	\$1.43

Macarons

MAC1	Macarons- Large Tray	D 40mm	15-17g	96	\$123.98	\$1.29
ECLMAC	Eclairon/assorted	L 50 x H 25 mm	12-13g	80	\$96.77	\$1.21
MACVAN72	Macarons- Vanilla	D 40mm	15-17g	72	\$93.04	\$1.29
MACCHOC72	Macarons- Chocolate	D 40mm	15-17g	72	\$93.04	\$1.29
MACRASP72	Macarons- Raspberry	D 40mm	15-17g	72	\$93.04	\$1.29
MACSC72	Macarons- Salted Caramel	D 40mm	15-17g	72	\$93.04	\$1.29
DFPC72	Macarons - Pistachio & Chocolate	D 40mm	15-17g	72	\$116.03	\$1.61
MACCF72	Macarons - Coffee	D 40mm	15-17g	72	\$116.30	\$1.62
MACPF72	Macarons - Passionfruit	D 40mm	15-17g	72	\$116.30	\$1.62
MINMAC	Mini Macarons - Assorted	D 28mm	6-7g	126	\$124.74	\$0.99
RTMAC	Retail Macaroons	D 40mm	15g	18 x 6	173.50 (\$9.63)	\$1.19

Petite Cheesecakes

BBCC96	Blueberry Petite Cheesecake	H 20 x D 35mm	18g	96	\$108.27	\$1.13
NYCC96	New York Petite Cheesecake	H 20 x D 35mm	18g	96	\$108.27	\$1.13
PCC96	Assorted Petite Cheesecake	H 20 x D 35mm	18g	96	\$108.27	\$1.13
RASPC96	Raspberry Petite Cheesecake	H 20 x D 35mm	18g	96	\$108.27	\$1.13

CROISSANTS & DANISHES

MC30	Mini Croissants		30g	260	\$125.94	\$0.48
SNDWC70	Sandwich Croissant		70g	100	\$127.10	\$1.27
CURV90	Large Curved Croissants		90g	80	\$13.50	\$0.17
A30G	Blueberry/Apricot/Custard Raisin (Selection A)		30g	120	\$85.40	\$0.71
B30G	Strawberry Rhubarb/Apple/Pineapple		30g	120	\$85.40	\$0.71

CODE	DESCRIPTION	NO OF UNITS PER CARTON	SHELF LIFE (MONTH)	PER CARTON	PRICE PER UNIT
------	-------------	------------------------	--------------------	------------	----------------

(Selection B)

AOP Almond Tart Shells

AOPARD1	AOP Almond Tart Shell, Mini Round	H 17 x D 30mm	4-5g	192	\$98.17	\$0.51
AOPARD3	AOP Almond Tart Shell, Medium Round	H 17 x D 50mm	10-11g	75	\$57.56	\$0.77
AOPARD4	AOP Almond Tart Shell, Large Round	H 17 x D 80mm	25-26g	27	\$39.74	\$1.47

Graham Cracker Tart Shells

GC1RD	Graham Cracker Tart Shell, Mini Round	H 17 x D 35mm	5-6g	210	\$119.23	\$0.57
GC3RD	Graham Cracker Tart Shell, Medium Round	H 17 x D 55mm	10-11g	100	\$71.71	\$0.72
GC5RD	Graham Cracker Tart Shell, Large Round	H 25 x D 100mm	46-47g	32	\$98.95	\$3.09
GC4RD	Graham Cracker Tart Shell, Large Round	H 17 x D 80mm	23-24g	45	\$61.56	\$1.37

HANDMADE ARTISAN BREADS

ABAGLG	Artisan Baguette, Large		265g	12	\$30.24	\$2.52
MBAG50	Mini Baguette		37g	50	\$46.84	\$0.94
VPLB60	Vienna Plain Long Bread		30g	60	\$46.84	\$0.78
RYEB50	Rye Buche, Single Flavoured Carton		36g	50	\$43.50	\$0.87
TABT50	Rye Tabatiere, Single Flavoured Carton		33g	50	\$48.50	\$0.97
VAUD50	Vaudois Bread, Single Flavoured Carton		33g	50	\$46.85	\$0.94
ARTB100	Assorted Artisan Bread Selection B	4 Bags x 25 units		100	\$98.90	\$0.99

Chocolate

SINGLE ORIGIN 69% CHOCOLATE RANGE

LRNCS1RD	Single Origin Chocolate Shell, Mini Round	H 19 x D 33mm	4-5g	210	\$119.90	\$0.57
LRNCS2RD	Single Origin Chocolate Shell, Small Round	H 19 x D 48mm	7-8g	100	\$105.23	\$1.05
LRNCS3RD	Single Origin Chocolate Shell, Medium Round	H 16 x D 57mm	9-10g	80	\$98.01	\$1.23
LRNCS4RD	Single Origin Chocolate Shell, Large round	H 17 x D 80mm	16-18g	54	\$114.45	\$2.12
CD432	Chocolate Disc	W 44mm	2-3g	432	\$116.50	\$0.27
CCT32	Chocolate Comet	H 100 x 48mm	11-15g	32	\$69.86	\$2.18
WCS300	White Chocolate Shavings Tray	4 trays/carton	300-320g	4	\$59.67	\$14.92
DCS300	Dark Chocolate Shavings Tray	4 trays/carton	300-320g	4	\$56.70	\$14.18

CODE	DESCRIPTION	NO OF UNITS PER CARTON	SHELF LIFE (MONTH)	PER CARTON	PRICE PER UNIT	
MCS300	Milk Chocolate Shavings Tray	4 trays/carton	300-320g	4	\$56.70	\$14.18
OCS300	Orange Chocolate Shavings Tray	4 trays/carton	300-320g	4	\$56.70	\$14.18
GCS300	Green Chocolate Shavings Tray	4 trays/carton	300-320g	4	\$56.70	\$14.18
PCS300	Pink Chocolate Shavings Tray	4 trays/carton	300-320g	4	\$56.70	\$14.18
AC1C70	Assorted Chocolate Mini Cone	H 55 x D 26mm	3-4g	140	\$74.79	\$0.53
LRM84	La Rose Tulip - Mini	H 43mm	5/8g	84	\$85.65	\$1.02
LRM40	La Rose Tulip - Medium	H 60mm	15-18g	40	\$74.80	\$1.87
ARTCL432	Artistic Dark Chocolate Leaves	36 pieces, 14 trays	2-3g	432	\$120.00	\$0.28

Chocolate Universe

CD2CRT120	Chocolate Universe Crater, Small	H 25 x D 50mm	4-6g	120	\$113.40	\$0.95
CD2GLB120	Chocolate Universe Globe, Small	H 25 x D 50mm	6-8g	120	\$94.95	\$0.79
CD2GLX120	Chocolate Universe Galaxy, Small	H 25 x D 50mm	4-6g	120	\$113.40	\$0.95
CD2MN120	Chocolate Universe Moon, Small	H 25 x D 50mm	4-6g	120	\$113.40	\$0.95
CD4CRT45	Chocolate Universe Crater, Large	H 25 x D 50mm	12-15g	45	\$86.75	\$1.93
CD4GLB45	Chocolate Universe Globe, Large	H 40 x D 80mm	20-23g	45	\$98.32	\$2.18
CD4GLX45	Chocolate Universe Galaxy, Large	H 40 x D 80mm	13-16g	45	\$86.73	\$1.93
CD4MN45	Chocolate Universe Moon, Large	H 40 x D 80mm	16-19g	45	\$86.73	\$1.93
WH4GLB45	White Chocolate Universe Globe, Large	H 40 x D 80mm	20-23g	45	\$75.75	\$1.68
WH4GLX45	White Chocolate Universe Galaxy, Large	H 40 x D 80mm	13-16g	45	\$90.31	\$2.01
WH4MN45	White Chocolate Universe Moon, Large	H 40 x D 80mm	16-19g	45	\$90.31	\$2.01

Smelly Cheese Distributors - Product List – November 2020

Ordering

We have two ways to order our products:

1. Email – please email distributors@smellycheese.net.au
2. Phone – please call our Office 02 4937 6411

Delivery Schedule

Please note all orders must be placed by 7:00am the day of delivery

Gelato order must be placed by Tuesday 10.00am for same week delivery

DELIVERY DAY	LOCATION
Tuesday	Vineyards / Cessnock / Branxton
Wednesday	Maitland / Morpeth / Newcastle / Warner's Bay
Thursday	Vineyards / Cessnock / Singleton / Branxton Central Coast
Friday	Maitland / Morpeth / Newcastle

*** **PLEASE NOTE:** All orders under \$100.00 incur a Delivery Fee of \$10.00 + GST